
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2019 года N 185-ПП

О дате перехода к проведению государственной кадастровой оценки в
соответствии с Федеральным законом "О государственной кадастровой
оценке"

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 3 июля 2016
г. N 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке" Правительство
Кабардино-Балкарской Республики постановляет:

1. Определить датой перехода к проведению государственной кадастровой
оценки в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 237-ФЗ "О
государственной кадастровой оценке" в Кабардино-Балкарской Республике 1
ноября 2019 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
А.МУСУКОВ

http://docs.cntd.ru/document/420363376
http://docs.cntd.ru/document/420363376
http://docs.cntd.ru/document/420363376

